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Tempi di realizzazione:

	AZIONI
	MODALITA’
	ATTORI
	12/1
	1/2 2/2
	26/2
	28/2 1/3
	26/3
	29/3
	5/4
	12/4
	19/4
	26/4
	3/5
	10/5
	15/5 16/5
	24/5
	31/5 
	7/6
	13/6
	?/7

	Iscrizione al 

Cantiere Ascolto
	Scheda iscrizione
	Responsabile aziendale 
progetto (R. Licata)
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Formazione facilitatori
	I° seminario
	Cantieri + facilitatori     

(Licata e Tumminello)
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adesione formale 

al Cantiere
	Scheda avvio
	Responsabile aziendale
progetto 
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Formazione facilitatori
	Seminario

intermedio
	Cantieri + facilitatori
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Elaborazione progetto locale Effetto domino
	Stesura progetto
	Responsabile aziendale 

progetto 
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Costituzione 

Circolo

d’ascolto
	Riunione ad hoc + 

nota D.G.
	D.G. , Direttore Dpt 

Amm., componenti Circolo, facilitatori
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I^ fase Circolo d’ascolto
	n. 6 riunioni del 

Circolo d’ascolto
	Componenti Circolo,            facilitatori
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	

	Reporting a 

Cantieri
	Diario di bordo e 

software
	Facilitatori
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	

	Formazione facilitatori
	II° Seminario 
	Cantieri + facilitatori


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	

	II^ fase Circolo d’ascolto
	n. 4 riunioni del 

Circolo d’ascolto
	Componenti Circolo,            facilitatori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	

	Reporting a 

Cantieri
	Diario di bordo e 

software
	Facilitatori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	

	Presentazione sperimentazione
	Convention finale Cantieri
	Cantieri + facilitatori + 

componenti Circolo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
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